
UCHWAŁA Nr XV/125/2008                        
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE

z dnia 25 stycznia 2008 r. 

w sprawie powołania Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Chocianowie

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 29 września 1986 r. Prawo o aktach stanu 
cywilnego (t.j. z 2004 r. Dz. U. Nr 161, poz. 1688 ze zm.)1 oraz art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z 
dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)2 Rada 
Miejska w Chocianowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Z dniem 28 maja 2008 r. powołuje na Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Chocianowie 
Panią Ewę Bobełę.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1Zmiany wymienionych ustaw zostały ogłoszone w:

Z

 Dz. U. z 2007 r. Nr 21, poz. 125.
2 Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80,  
  poz. 717, Nr 168, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
  poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218.



UZASADNIENIE

do uchwały w sprawie powołania Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Chocianowie

Rada Miejska w Chocianowie na podstawie art. 6 ust. 3 z dnia 29 września 1986 r. 
Prawo o aktach stanu cywilnego oraz art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym powołuje Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Chocianowie.

Obecny Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego z dniem 28 maja 2008 r. przechodzi na 
emeryturę.

Zgodnie z zarządzeniem Nr 0151/166/2005 Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów
z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze w Urzędzie Miasta i Gminy w Chocianowie (ze zm.) w dniu 13 grudnia 2007 r. 
został  ogłoszony  konkurs  na  stanowisko  Kierownika  Urzędu  Stanu  Cywilnego  w 
Chocianowie. Ogłoszenie o naborze zostało opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej 
w okresie od 13 grudnia 20007 do dnia 28 grudnia 2007 r.  oraz na tablicach ogłoszeń w 
Urzędzie Miasta i Gminy w Chocianowie.

Termin składania ofert minął 28 grudnia 2007 r. Do Urzędu wpłynęły 3 oferty, które 
spełniały wymogi zawarte w ogłoszeniu. 

W dniu 11 stycznia 2008 r. został przeprowadzony test z zakresu wiedzy teoretycznej 
na stanowisku, o które kandydaci się ubiegali oraz rozmowa kwalifikacyjna.

Pani Ewa Bobeła z rozmowy kwalifikacyjnej otrzymała maksymalną ilość punktów. Z 
testu zdobyła najwyższą ilość punktów spośród kandydatów.

Komisja Rekrutacyjna powołana zarządzeniem Nr 0152-45/2008 Burmistrza Miasta 
i Gminy Chocianów z dnia 2 stycznia 2008 r. w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do 
przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze  w Urzędzie  Miasta i  Gminy w 
Chocianowie wybrała kandydaturę Pani Ewy Bobeły.


